
岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子F

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 17 金子 久志 恵那市ｽｷｰ協会 1:20.20 0.00
2 20 03013922 松下 弘 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:22.25 25.82
3 15 吉川 作 神岡レーシング 1:22.58 29.97
4 14 三橋 正美 キープワンSC 1:22.87 33.62
5 18 山崎 俊和 神岡レーシング 1:24.86 58.69
6 16 林 芳忠 高山市スキー協会 1:26.18 75.31
7 19 三島 孝三 荘川SC 1:26.27 76.44

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子F

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 17 金子 久志 恵那市ｽｷｰ協会 220.59
2 20 03013922 松下 弘 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 177.80 177.80 25.82
3 15 吉川 作 神岡レーシング 208.59 208.59 29.97
4 14 三橋 正美 キープワンSC 206.65 206.65 33.62
5 18 山崎 俊和 神岡レーシング 216.37 216.37 58.69
6 16 林 芳忠 高山市スキー協会 206.65 206.65 75.31
7 19 三島 孝三 荘川SC 237.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 20 03013922 松下 弘 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 177.80
4 14 三橋 正美 キープワンSC 206.65
6 16 林 芳忠 高山市スキー協会 206.65
3 15 吉川 作 神岡レーシング 208.59
5 18 山崎 俊和 神岡レーシング 216.37

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1016.06

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1016.06
該当選手のレースポイント (C) 223.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 180.871

四捨五入 180.87
ペナルティ計算値 180.87

適用ペナルティ 180.87

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子E

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 24 清水 建徳 大垣スキー協会 1:18.09 0.00
2 22 中澤 徹 平湯温泉SC 1:20.95 36.99
3 23 西山 隆志 恵那市ｽｷｰ協会 1:22.40 55.74

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
21 玉舎 久幸 高山市スキー協会

DISQUALIFIED 0

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子D

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 26 瀧澤 孝行 アルコピアSC 1:20.08 0.00
2 25 藤尾 岳史 古川スキー協会 1:21.26 14.88

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 03010430 池田 晃 岐阜日野自動車SC 1:11.60 0.00
2 33 瀬木 智史 高山市スキー協会 1:12.38 11.00
3 32 成田 学 ラピズレーシングSC 1:12.53 13.12
4 28 高橋 真哉 神岡ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:14.30 38.09
5 29 橋本 省次 流葉スキー協会 1:15.11 49.51
6 27 南 恒伊 高山市ｽｷｰ協会 1:15.24 51.35
7 31 中垣 寿広 平湯温泉SC 1:18.64 99.31

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子C

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 30 03010430 池田 晃 岐阜日野自動車SC 63.38 63.38 0.00
2 33 瀬木 智史 高山市スキー協会 77.64 77.64 11.00
3 32 成田 学 ラピズレーシングSC 104.87 104.87 13.12
4 28 高橋 真哉 神岡ﾚｰｼﾝｸﾞ 107.14 107.14 38.09
5 29 橋本 省次 流葉スキー協会 101.30 101.30 49.51
6 27 南 恒伊 高山市ｽｷｰ協会 118.48
7 31 中垣 寿広 平湯温泉SC 149.28

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 03010430 池田 晃 岐阜日野自動車SC 63.38
2 33 瀬木 智史 高山市スキー協会 77.64
5 29 橋本 省次 流葉スキー協会 101.30
3 32 成田 学 ラピズレーシングSC 104.87
4 28 高橋 真哉 神岡ﾚｰｼﾝｸﾞ 107.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 454.33

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 454.33
該当選手のレースポイント (C) 111.72

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 79.694

四捨五入 79.69
ペナルティ計算値 79.69

適用ペナルティ 79.69

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 36 03003147 光井 恭平 岐阜日野自動車SC 1:09.05 0.00
2 37 03001815 三上 正人 ｷｰﾌﾟﾜﾝ SC 1:10.33 18.72
3 34 岡田 竜煕 高山市スキー協会 1:12.29 47.39
4 39 本田 冬馬 1:12.66 52.80
5 38 山本 実 高山市スキー協会 1:14.95 86.30
6 35 田中 俊也 朴の木平SC 1:17.20 119.21

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子B

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 36 03003147 光井 恭平 岐阜日野自動車SC 62.70 62.70 0.00
2 37 03001815 三上 正人 ｷｰﾌﾟﾜﾝ SC 46.85 46.85 18.72
3 34 岡田 竜煕 高山市スキー協会 53.33 53.33 47.39
4 39 本田 冬馬
5 38 山本 実 高山市スキー協会 79.91 79.91 86.30
6 35 田中 俊也 朴の木平SC 157.06 157.06 119.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 37 03001815 三上 正人 ｷｰﾌﾟﾜﾝ SC 46.85
3 34 岡田 竜煕 高山市スキー協会 53.33
1 36 03003147 光井 恭平 岐阜日野自動車SC 62.70
5 38 山本 実 高山市スキー協会 79.91
6 35 田中 俊也 朴の木平SC 157.06

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 399.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 399.85
該当選手のレースポイント (C) 271.62

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 52.808

四捨五入 52.81
ペナルティ計算値 52.81

適用ペナルティ 52.81

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 47 下畑 岳大 国府ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.73 0.00
2 43 03017914 村井 堅 中央大学 1:11.03 4.28
3 40 03017915 村井 翔 東洋大学 1:11.95 17.42
4 42 03016563 下畑 勇登 専修大学 1:12.08 19.28
5 41 03016894 谷口 皓生 立命館大学 1:12.55 25.99
6 46 03019251 渡邊 大颯 京都産業大学 1:13.64 41.55
7 45 03016568 山村 駿太朗 京都産業大学 1:13.72 42.70
8 44 03017095 野口 幸太郎 愛知工業大学 1:14.87 59.12

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第２戦
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

成年男子A

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 47 下畑 岳大 国府ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
2 43 03017914 村井 堅 中央大学 40.78 40.78 4.28
3 40 03017915 村井 翔 東洋大学 56.62 56.62 17.42
4 42 03016563 下畑 勇登 専修大学 78.64 78.64 19.28
5 41 03016894 谷口 皓生 立命館大学 66.94 66.94 25.99
6 46 03019251 渡邊 大颯 京都産業大学 63.60 63.60 41.55
7 45 03016568 山村 駿太朗 京都産業大学 79.14
8 44 03017095 野口 幸太郎 愛知工業大学 97.36

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 43 03017914 村井 堅 中央大学 40.78
3 40 03017915 村井 翔 東洋大学 56.62
6 46 03019251 渡邊 大颯 京都産業大学 63.60
5 41 03016894 谷口 皓生 立命館大学 66.94
4 42 03016563 下畑 勇登 専修大学 78.64

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 306.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 306.58
該当選手のレースポイント (C) 108.52

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 50.464

四捨五入 50.46
ペナルティ計算値 50.46

適用ペナルティ 50.46

2025-01-20 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1
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岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 コース名

ほおのき平大回転ｺｰｽ
主審 櫻田 一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 谷村 宗洋 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

コースセッター 森本 優希
前走者 - A - 大森 和鼓
前走者 - B - 反保 文斗
前走者 - C - 日野 日向詩
前走者 - D - 種倉 悠人
前走者 - E - 内野 銀侍

旗門数 46(43) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 5.2℃ / 6.8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 48 03024543 岡田 康汰 飛騨高山高校 1:12.58 0.00
2 55 03020839 後藤 穂高 飛騨高山高校 1:14.59 27.97
3 57 03027550 南 裕太 益田清風高校 1:14.74 30.06
4 51 03025526 田中 大雅 宮中学校 1:15.08 34.79
5 53 03024535 近松 恒祐 高山工業高校 1:15.44 39.80
6 50 03023088 野呂 洸翔 多治見西高校 1:15.87 45.78
7 49 03024677 垣内 春星 高山西高校 1:16.55 55.25
8 52 03026378 星谷 智昭 金山中学校 1:26.87 198.86

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
54 03024549 植野 冬偉 高山工業高校
56 03020739 新谷 凌也 飛騨高山高校

DISQUALIFIED 0
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岐阜日野自動車カップ
第79回 国民体育大会冬季スキー競技会 岐阜県選考会
第75回 常陸宮賜杯 中部日本スキー大会 岐阜県予選会

少年男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 48 03024543 岡田 康汰 飛騨高山高校 86.19 86.19 0.00
2 55 03020839 後藤 穂高 飛騨高山高校 166.85 166.85 27.97
3 57 03027550 南 裕太 益田清風高校
4 51 03025526 田中 大雅 宮中学校 119.82 119.82 34.79
5 53 03024535 近松 恒祐 高山工業高校 208.88 208.88 39.80
6 50 03023088 野呂 洸翔 多治見西高校 152.98 152.98 45.78
7 49 03024677 垣内 春星 高山西高校 226.39
8 52 03026378 星谷 智昭 金山中学校 286.72

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF 56 03020739 新谷 凌也 飛騨高山高校 81.42
1 48 03024543 岡田 康汰 飛騨高山高校 86.19
4 51 03025526 田中 大雅 宮中学校 119.82

DNF 54 03024549 植野 冬偉 高山工業高校 129.30
6 50 03023088 野呂 洸翔 多治見西高校 152.98

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 569.71

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 734.72
該当選手のレースポイント (C) 148.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 115.609

四捨五入 115.61
ペナルティ計算値 115.61

適用ペナルティ 115.61
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SAG PARTNER

PLATINUM SPONSOR

GOLD SPONSOR

SILVER SPONSOR

BRONZE SPONSOR


